ПРИКАЗ

11.02.2013г            №7

О временной приостановке учебного процесса во 2,3,4,5,6,8 классах

В соответствии с приказом министерства образования Оренбургской области № 01/20-1286 от 26.09.2012 г, « О мерах по предупреждению распространения гриппа и ОРВИ в образовательных учреждениях Оренбургской области», приказа РОО №185 от 09.10.2012г, в целях обеспечения сохранности здоровья детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Из – за группового заболевания ОРВИ и гриппа в классах, приостановить временно учебный

   процесс во 2,3,4,5,6,8 классах с 12.02.2013 по 18.02.2013 года.

2. Для не допущения срыва образовательного процесса в связи с приостановлением учебного процесса,
   использовать другие формы организации учебного процесса и современные образовательные
   технологии.

3. Обеспечить условия для соблюдения личной гигиены участников образовательного процесса
    (укомплектовать учреждения достаточным количеством моющих средств, одноразовых полотенец).

4. Проводить влажную уборку помещений 2 раза в день с применением дезинфицирующих средств
   по режиму вирусных инфекций.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                              Директор школы:                            /Морозов С.А./

Информация о заболеваемости ОРВИ в ОУ на 11.02. 2013г.

	Наименование

ОУ
	Классы
	Количество по списку
	Отсутствует
	Количество

Отсутствующих по ОРВИ и ГРИППу
	Количество привитых
	Период введения приостановления образ. процесса

	Дата начала
	Дата окончания

	МБОУ «Новоархангельская ООШ»
	1
	5
	каникулы
	2

	2
	1
	1
	1
	1
	12.02.13
	18.02.13

	3
	7
	3
	3

	12.02.13
	18.02.13

	4
	5
	3
	3
	1
	12.02.13
	18.02.13

	5
	5
	3
	3
	2
	12.02.13
	18.02.13

	6
	6
	3
	3

	12.02.13
	18.02.13

	7
	2

	8
	8
	3
	3
	1
	12.02.13
	18.02.13

	9
	7

	5

	Всего
	46
	16
	16

	Учителя
	11
	4

	Тех.пер

сонал
	14
	4